中国农药工业协会文件
中农协（2020）35 号

关于召开第七届中国植物保护产品国际贸易发展论坛

暨国际贸易委员会工作年会的通知

在新型冠状病毒肺炎于全球多国家、多地点暴发并呈蔓延态

势的情况下，全球经济受到了严重冲击，全球农药需求和供应链

不确定性增加，农药进出口贸易未来发展趋势以及农药企业如何

审时度势、把握市场发展方向成为一个十分重要和紧迫性话题。

为了帮助企业分析疫情对全球各地区农化行业的影响，解决

对外贸易过程中遇到的各种风险和问题，尽可能降低疫情对农药

进出口企业经营的影响，中国农药工业协会国际贸易委员会定于

2020年 7月 7-8日在宁夏银川召开“第七届中国植物保护产品国

际贸易发展论坛暨国际贸易委员会工作年会”。本次论坛以“化

危为机，共谋发展”为主题，聚焦“疫情下和疫情后全球植保市

场”，邀请相关农药进出口管理部门领导、行业协会组织、国际

贸易专家及国际采购商等，共同探讨疫情对农药行业的影响及疫

情后的发展趋势。会议期间还将召开国际贸易委员会 2020 年工

作年会。

为保证会议顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

报到时间：2020年7月7日  13:00—21:00

会议时间：2020年7月7-8日

会议地点：宁夏〃银川〃上陵波斯顿酒店（宁夏回族自治区银川

市兴庆区新华东街518号）

二、会议组织单位

主办：中国农药工业协会国际贸易委员会

协办：宁夏泰益欣生物科技有限公司

三、会议内容

（一）7月7日 14:30-17:30 国际贸易委员会2019年工作年会（限

委员会成员单位参加）

通报2019年国际贸易委员会情况及财务报告；研讨委员会

2020-2021年工作重点，征询企业面临进出口方面的问题。

（二）7月8日 08:30-18:00 第六届中国植物保护产品国际贸易发

展论坛

1、农药进出口发展趋势分析——曲甍甍，农业农村部农药检定

所国际交流处副处长、中国农药工业协会国际贸易委员会副主任

2、全球疫情下国际市场风险和防范——王稳，中信保国别风险

研究中心首席经济学家

3、疫情对国际贸易所涉合同的影响和应对——陈耀文，北京市

永新智财律师事务所

4、疫情影响下全球植保市场情况分析——Derek Oliphant，

AgbioInvestor公司合伙人

5、如何参与FAO招标来获取新的商业机会——刘亚萍，植保（中

国）协会执行总监

6、风云变幻下的北美市场——杨舰，帕潘纳(北京)科技有限公

司总经理

7、全球除草剂市场发展趋势——范谦，利尔化学股份有限公司

董事长助理

8 、 印 度 农 药 生 产 和 进 出 口 情 况 分 析 — — Mr.Ravikiran

Chaudhari,UPL公司中国战略采购总经理

9、泰国市场发展趋势分析——Ms. Pop Pibanthan,泰国 AIM

AGRODA公司总经理

四、会务费及报名办法

1、会务费：2500元/人，国际贸易委员会成员单位会务费：

2200元/人，每企业参会3人（含）以上免一人会务费。

住宿统一安排，费用自理，标间/单间：380元/天。

2、会务费汇款单位（请注明“植保论坛”）：

户  名：中国农药工业协会

帐号：0200022309014426780

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

开户银行行号：102100002239

3、参会代表请填写回执表（见附件）,并于6月15日之前发

电子邮件至中国农药工业协会。

五、出行提示

    疫情尚未完全结束，请您注意出行安全，在公共场所（包括

火车、机场、会场等）注意佩戴口罩，勤洗手，住宿时注意通风，

就餐时注意错峰、隔坐就餐。进入酒店时请您备好健康码进行登

记。住宿时请您尽量选择单人间，或选择同公司同事入住双人间，

尽量不要拼住。

六、联系方式

1、会议报名

范  颖  手机：13811367205  E-mail：ccpiafy@126.com

赵一杰  手机：13488816603  E-mail：ccpiajackzhao@126.com

朱伟娟  手机：13146020719  E-mail：ccpia_zwj@126.com

地  址：北京市朝阳区农展馆南里12号通广大厦7层

邮  编：100723

2、会议合作

朱伟娟  手机：13146020719 （微信同号）

宋  艳  手机：18618406373 （微信同号）

附件：参会回执表

2020年5月27日

参 会 回 执 表

单位名称

单位地址

联 系 人  联系电话

电子邮箱  单位邮编

参   会  人  员

姓名 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

住房登记

是否要求安排住宿：        □ 是         □ 否

入住日期 退房日期 单价（元/天•间） 预定房间数 总费用

  标间 380元/天•间

  单间 380元/天•间

发  票  开  具

是否开具发票： □ 是      □ 否

需开具发票类型： □ 增值税普通票      □增值税专用票

发票抬头：

发票邮寄地址：

联系人/电话：

备注：

1. 以上参会回执信息请务必填写完整；

2. 开增值税专用票需要提供以下信息并加盖企业公章或财务章：纳税人识别号（税号）、

登记注册地址、电话、开户行、开户行账号、是否为一般纳税人。

酒店交通：

银川河东机场-上陵波斯顿饭店：坐机场巴士1号线-美德亨站下车-步行1.4公里后到达

饭店，直接乘出租车80元左右。

银川火车站-上陵波斯顿饭店：在银川火车站公交站乘坐39路公交车-在金凤区政府站下

车-步行150米在B1金凤区政府站换乘106路公交车-在高台寺小区站下车步行75米到达

饭店，直接乘出租车30元左右。